20 דצמבר 2015 ת"פ 33747-05-12 מדינת ישראל נ' פלוני

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

החלטה וגזר-דין

רקע

1. ביום 22.9.2014 הורשע הנאשם על-פי הודאתו, בריבוי עבירות של החזקת פרסום תועבה ובו דמותו של קטין
לפי סעיף 214(ב3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק).

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן בהן הודה הנאשם, החל מחודש ספטמבר 2011, שימש הנאשם כמורה
למתמטיקה לתלמידי כיתות ג' ו- ה' בבית-ספר יסודי.

כי אין מניעה שבדין לכך. הוסבר ניתן לקזז את הקנס מתוכה, בכפוף לבדיקת המזכירות ככל שקיימת הפקדה בתיק,
לנאשם כי עליו לברר את מצב הדברים במזכירות.

ג. ככל שנותר צורך בכך, הסרטים יושמדו.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ח' טבת תשע"ו, 20 דצמבר 2015, במעמד הצדדים.